
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                              № 40-1/VІІІ 
c. Іркліїв  

 

Про визнання повноважень 
депутата Моргуна Ярослава 
Юхимовича 
 

Відповідно до статті 45, частини 1 статті 49 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 4, частини 4 статті 5  
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», заслухавши інформацію 
голови Іркліївської сільської територіальної виборчої комісії Сушко Ніни 
Петрівни, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Взяти до відома  інформацію Іркліївської сільської територіальної 
виборчої комісії про визнання обраним та реєстрацію наступного за 
черговістю депутата Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області. 
 

 2. Вважати визнаними повноваження депутата Іркліївської сільської 
ради  восьмого скликання Золотоніського району Черкаської області - 

Моргуна Ярослава Юхимовича. 
 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства 

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій  ПИСАРЕНКО 


